1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.08.15
347
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

15.08.2014
№

347

	Об утверждении размера стоимости 1 кв.м. площади жилья рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы по Красноармейскому району Чувашской Республики

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», в   рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы  «Жилище» на 2011-2015 годы для расчета размера стоимости общей площади жилья, используемого при  расчете размера социальных выплат, администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить стоимость 1 кв. м. площади жилья по Красноармейскому району Чувашской Республики в сумме 22 000 рублей на второе полугодие 2014 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства и ЖКХ администрации Красноармейского района Григорьева С.Ф.
И.о. главы администрации

Красноармейского района                                                               О.Н. Суховетрюк
Григорьев С.Ф.
\\KRARM-SRV\krarm\ОРГ-КОНТР ОТДЕЛ\постановления\2013\02\postan 20 01 10.doc
PAGE